

Olsztyn, dnia 27.07.2026 r.

Dotyczy: Zapytania o informację pt. *Usługa wykonania przeglądów systemów zabezpieczeń w obiektach Regionalnej Sieci Szerokopasmowej województwa Warmińsko-Mazurskiego.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z treścią rozdziału II pkt. 7, Zapytania o informację, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o informację. Zamawiający Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy o przekazanie liczby, producentów i modeli urządzeń znajdujących się w każdym z 9 obiektów.

Odpowiedź:

Z uwagi na specyfikę systemów (zabezpieczeń), Zamawiający nie udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie publicznie, niemniej jednak istnieje, możliwość udostępnienia dokumentacji w przedmiocie zapytania. Wtym celu przewidziana została opcja wizji lokalnej wskazana w rozdziale III punkt 2 OPZ.

Pytanie nr 2:

Czy przegląd obejmuje test każdego urządzenia, w tym zadymienie wszystkich czujek, uruchomienie wszystkich ROP-ów, sygnalizatorów i elementów wykonawczych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 3:

Prosimy również o wskazanie zakresu wymaganych pomiarów elektrycznych.

Odpowiedź:

W dokumencie Zapytania o informację, widnieje omyłka pisarska. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany do treści Zapytania. Zapytanie o informację z uwzględnieniem zmian, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że cena obejmuje jedynie materiały eksploatacyjne potrzebne do przeglądu, natomiast naprawy, akumulatory i części zamienne będą rozliczane oddzielnie.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z treścią zawartą w rozdziale V punkt 5 OPZ.

Pytanie nr 5:

W dokumentacji wskazano „zestawienie mocy biernej”, którego nie załączono. Czy jest to omyłka?

Odpowiedź:

W dokumencie Zapytania o informację, widnieje omyłka pisarska. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany do treści Zapytania. Zapytanie o informację z uwzględnieniem zmian, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 6:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie terminu realizacji, ponieważ dokumenty podają odpowiednio: 30 dni, 60 dni oraz termin do 31.10.2026 r.

Odpowiedź:

W dokumencie Zapytania o informację, widnieje omyłka pisarska. Zamawiający wprowadził stosowne zmiany do treści Zapytania. Zapytanie o informację z uwzględnieniem zmian, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 7:

Czy każda z trzech wymaganych usług referencyjnych musi obejmować łącznie SSWiN, PPOŻ, KD i CCTV?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający dopuszcza możliwość, wykazania spełnienia przez Wykonawcę wykonania lub wykonywania przeglądów serwisowych wszystkich systemów bezpieczeństwa, wymienionych w warunku udziału w postępowaniu lecz nie wszystkich łącznie.

Pytanie nr 8:

Wnosimy o wprowadzenie do umowy zaliczki w wysokości 30% wynagrodzenia, płatnej po zawarciu umowy. Alternatywnie prosimy o dopuszczenie rozliczeń częściowych po wykonaniu przeglądów w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 9:

Prosimy o dopisanie, że w przypadku przedłużenia prac z przyczyn niezależnych od Wykonawcy termin zostanie odpowiednio wydłużony bez naliczania kar, a dodatkowe koszty ponownych dojazdów, noclegów i pracy personelu będą rozliczane oddzielnie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie nr 10:

Ze względu na brak danych niezbędnych do rzetelnej wyceny prosimy również o odpowiednie przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i tym samym przedłuża termin złożenia formularzy cenowych do dnia 06.08.2026 r. Godzina i sposób złożenia formularzy pozostają bez zmian.

.....
(podpis osoby uprawnionej)

Sporządziła: Anna Adamkiewicz

Załączniki:

1. Zapytanie o informację z uwzględnieniem zmian.